UNIVERSITA DIPARTIMENTO
Dll SALENTO DI INGEGNERIA

DELL'INNOVAZIONE Via per Monteroni

. 173100 Lecce
Il Direttore

DD.n_ 3%

rony@ﬂbd C;Z 4‘130
zlastsif,-ﬁ-l;ug . !t

Oggetto:  Approvazione atti della selezione pubblica per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad
attivita di ricerca dal titolo ‘Ricerca e sperimentazione di metodologie e tecnologie per la
valutazione del processo decisionale” - Bando D.D. 263/2019 — $.SD. ING-IND/35 — referente
scientifico dott.ssa Lazoi

IL DIRETTORE

VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Universita, di petsonale accademico
e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualiti e Pefficienza del
sistema universitario ed in particolare I’art. 22 inerente gli assegni di ricerca;

VISTO il decreto Ministeriale n. 102 del 9 marzo 2011, registrato dalla Corte dei Conti il 13
maggio 2011, con cui ¢ determinato in € 19.367,00 al netto degli oneri a carico
dell’ Amministrazione erogante, 'importo minimo lordo annuo per un assegno di ricerca;

VISTO lo Statuto di autonomia del’Universita del Salento;

VISTO il Regolamento per il Conferimento di Assegni per la Collaborazgone ad attiviti di Ricerca emanato
: con D.R. n. 184 del 11/3/2015;

VISTO i1 DD. n. 263 del 16/4/2019 con cui & stata bandita la selezione pubblica per il

conferimento di un assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca dal titolo “Ricerca
e sperimentazione di metodologie e tecnologie per la valutazione del processo
decisionale”— S.5.D. ING-IND/35 — referente scientifico dott.ssa Lazoi;

VISTO il D.D. n. 393 del 20/6/2019 con cui il Direttore del Dipartimento di Ingegneda
dell'Innovazione ha nominato la Commissione gindicatrice della selezione di cui sopra;
VISTI 1 verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

VERIFICATA la regolarita della procedura;

CONSIDERATO che I'importo annuo lordo per assegno affidato, pari a € 19.540,79, oltre gli oneri a
carico dell’ Amministrazione, gravera sui fondi del Progetto “AGRI BRAIN®, finanziato
nell'ambito del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020 Azione 1.4/FSC 2014-2020 Patto per
la Puglia — Avviso Pubblico “Innolabs, cod. E78C1J4, CUP: B33D17002750007, gestito
dal Centro Unico di Ateneo (Copertura spesa a carico Centro Unico di Ateneo);

DECRETA

Artd Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un assegno per la
collaborazione ad attivita di ricerca dal titolo “Ricerca e sperimentazione di metodologie e
tecnologie per la valutazione del processo decisionale” - Bando D.D. 263/2019 — SSD ING-
IND/35 — referente scientifico dott.ssa Mariangela Lazoi,

Art.2 E’ dichiarato vincitore della selezione medesima la dott.ssa Emanuela BRAT’ nata il 24/12/1986;

-
0 REGIONE DPARTIUENTO SVILUFPO ECONDALCE,
PUBLIA  \umpvacion. sve.ione, Fomuazione € Livong

Pt
AGRI BRAIN %

JNERSITA V22
DEL SKENTO ) S
X



DIPARTIMENTO
DI INGEGNERIA
DELL'INNOVAZIONE Via per Monteroni
. 173100 Lecce
II Direttore

Art3 La dott.ssa BRAT, ai sensi di quanto previsto dal bando di concorso e dal Regolamento d’Atenco
citati in premessa, svolgera l'attivita di ricerca di cui al bando della selezione pubblica citato. Detta
attivita, da svolgersi presso questo Dipartimento, avra inizio successivamente alla sottoscrizione del

contratto di diritto privato da attuarsi presso il competente Ufficio amministrativo del Dipartimento
di Ingegneria dell’Innovazione.

Lecce, Zg/é/ﬁole

IL DIRETTORE

Agh interessati
Alla Raccokia

-
REGIONE ., g Ly I R ., NEfigs
PUGLIA ?nntznzvgs?«:m:m:.m?uﬁ%uieuvoac LABS’ \*@Q&G HM&A\}/
UNVERSITY V=
AGRI BRAIN BEL SALENTO §‘f



